АДМИНИСТРАЩЯ
ТБИЛИССКОГО СLПЬСКОГО ЦОСЕЛЕНИЯ

ТБИJIИССКОГО РАЙОIIА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__аr-_/о:_|lD!э_ Ns ý{?
сг-ца Тбилиссмя

Об 1,твержлении перечня муниципальных
программ на 2021 год в Тбилисском сельском поселении Тбилисского

ра йона

t] соотвстс,гвии со ст. 179 Бrоджетr-rого кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от б окr,ября 2003 г. N9 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерачии>,

руководствуясь статьями З2, З6,60 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердить Перечень муницип.шьных программ на 2024 год в

Тбилисском сельском поселении Тбилисского района, согласно приложению
(прилагастся).

2. О,r,леlrу дслопроизволства и организационно-кадровой работы
админис,граl(ии Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить на официальном сайте администрации Тбилисского
се-lьского поселения Тбилисского района в информационно-
Te"leкoMNlyl l и кациоl,tной сети <ИН-ГЕРtIЕТ>.

З. Кон,гро.гlь за выI]олнениеNr настоящего постановления оставляю за
собой,

4. Ilос,гановления вступает в силу со дня его подписания.

frбо (
a

ooi

ý

/l

I',,taBa'l'би.r исскоI,о се--Iьского
uосе-lенl{я Тби.;I исс кого района

,iЗ "

-W

ДеЛOпрсизв9д6l5j
u

0рrаjJизаtlио,lно-
€д!,,0dOй

0тдэ:r

работь,
ý

А.Н. Стойкин

(0
о-

L
о
оо

юF

Ф
Е
Ф
(,,)

L

о
Б
a-)о

L.
о
оо
q
(oF
--1

сd
о-Fо

d

лФvF! Фо9 .(ý
Ч.ý;3аJнц;ЕJilJ Ф _z a
о2{пкd
Lц;Edloox()s
*\о tr З *З_,-,д*-ra:Yaо(].,
uоо_-jлtgtЕц;
!Ja\_дtJ*

_о-
'-

;.,i \< АФ*чя9
Ё*оо*Еа!!'9пЕv}Фй 9 О Е1

;:ЕЁ*
Ё Ёев Е]., ýFF ч
l]

йiчб
,'d(J::
;cýz9
6),^,ix

Ь.^Ю UйчF о
кtЁ_:а
рд() * _.an:i ýю х*аIFЕdФйssS.] .' aJ ý .{
i(J*д\J

= о-г Фa]
: L о Ф c,lхоц9ý\JqU9(J
Y.п Ф Е ctl

а

оо

t-
цs-
о-F
Q

2
Е{

ý=
- : g!

Ёi €= ;Ё,i ЁЕ
Е ! s

=
Ё Ё iE э" аgЕ;;; i й€ g Е ý 8:

ýgЁЁfr lхiвч;i
ЕЁЕ[ЁЕаЕiЁЁý
i б :, tэ q .. i 1 s з б с Ф;,:;Зп=;ýЁя,хOiЁ:Ъ; ё'ý Е ts Е р; = j (,,;

1еЕýЕg€g*Еi$Ех, {.^ , },tr l Е Ё- т Е{ >,tr Е{

_о v L .ltaсс<лдтхJaЕýо_л
- /-1 r (_ ,.,

= aJ -_]l_i < д Е =l-
sa al-,гА
_j Ё _ Ф c-.,l

ý с!ý oi (..l
.Jа)qо(.]r.цооох 9, t-. Е a]

i s trЕ Ё\J lдлтtsФt.в9хабтi: s д.9
Д-ФЬоjýv о-о о Q_

J

Ф

cJс
оl-
а
ý<оо

ю
t-_

к
(J

9э

L

о

u
?

l

с-
L-

о-
tr

о

:Е;Ф=соэ

с)э
9 >l

=_
aоУ
:Е*
>^
j:(J
.дS

ёl

б

s

a)

с)

;б
Ер-

Lr

ь

сd;

;d
2i.
ах

:-

\оF

a

a
\оF

lf,
бl
t\

a

Ф

\
цl
2

1
б
с_
F.J
s

-,]- zts*L .,r

.+ ,-\

9 rr] a,)

-\, l-- ;:л*:
о

со
о_
оца

к

Ф
,=
Ф

L

чо
Б
a)о
L

9tr: э

\э

(//

L*

о

)ý
i-,/.

{,

=ЕЁЁ}

эо**

:S
ч
a(

q-,

I

|ы-_j

б
о
Ф
о.
оL

о
(.)

F

ц

Ф
Ф
(,)

tr

L

Фо

i,оL
ý(оо

юF
Е(

.-1

о.Fоs

Е{

,-ý9
ý ыЕ
Ф о-tr
Ф!)-EF о
оЁоод
;jф
Еq"
ФUL
R,х 9
sS.y>оХ.\ trI

=

tJ,ы9

.i-
с.l
...l
оо

(...l

L
у
(,,)

о
tr

юF

\с

(o

о
q
L.
о
оо
q

\оF

Ф
оо

аL
о

a)о

!у
Y/1iLд-<;yz

lo i ё:1F U \,<. Н--'=F-{

к aJ хУ

= 9 у,=
о_л о !<l--vlO'J=U|:)

ЦaJУl-(Ё OF Y

F_(J _. $i

Р.ч g 9i,'Б Ё яa,о-о хуFчх
=сJ,лчц }Е 9lcY::

=*9

Ёб h хН.lБя5ч о
с.lХ"Рý sJ\

=Ё i tE
ч:(у(J

фсо-=

х
д

:EFФо-цо
Ф (,)

Фs<
Fо-
оts
Ь с-l 'i

q,:сJс,
)sr.=:sбо=
со Е Q-о

-Ооос; осrо-Ьtr l tr

LФ-

/iEi
|--

ЭF->r
s< бsкjЦ>
=_-95

-т=-
с ! ]:i

аrРбл

=*tra,
олYО,ль a(o 5,i- { Y х

9о

ха9о9=
9iJO

_ !-9 s л
,rFi; э
Б'= i *
о G\о }ic Бl_ у
н Е,*;tr i ý(\
ф xq]Nф *q ,,о Е Ф-
с, _ H!J
* Е tr ..l
Бцос
l=:*;*;б
aOsaОлд

1-1 фс; фv{(,Q

. с..l

_ (...l

чтly_s'J (J "
Yлт

аjло-оул
q,бЕ
ьоуsО(Jао=о
а r.э s
!.''FЮ

ФоЕ2j.:ьФ;
: о-Фl1.).v .л, о c..l

у F- tr c..l

оL
оуо

tr
\о
t-t

о.F

{
(d

х

Fа.

х
д
F

а.
оL

Ф

ar)о9

s
ra

t.л

q

a)

Фос
=

,J

цоо

х

t^ас,
о(J*
PrEv
(Jxf:

[oorj
оqФj
o, о.* $

q У o-s .'
.. 'i l.r -j (J

а; 2rF!з(., о:Е (.J -tiо r >аФ t

a, Q-

.n]> б

cJ*ljYsXфl*.tx*
уi:Ё i
л,^::

:Ix А

Ё-. l|.o хцl- q

Ф>Y
zч,j

о.
9

'J,J
ýq

F

;
о
,
(.)

4ý
\оF
ц
.-1

э
S

-г--
lx
l_д
i:Е

_1: =t

Ф,=А
о:<г
оФ ],Ол+

i ,jФ: _J
ý,:F-:ý

лсЕЦ.ýЧ.l_
цslr<.rt_-
ФтФjЕr)
Ет :.- lt !J.- л !/ л F

= _, бiE:x;i=::=
Д=(в<>*_!J
9; F б а} : х
9EXc.lY>, sý
ц; :z l- \2 <)

Х lto Ф о Ф; >,У
!4 l_д-ЕY:fхс_:_
цL F ; t'i /, л - !- :о

Ф Е)ý х i l Х i:s,s99оýеЗсэ
Е Ё ц F э э >-,fi Б
bo"sa-'>c_Q

г-

I

.6 lo
F(

д1)
=!21 с

l c.i .,

;\у:
Б;о
о_ c-i оYоо*

сз

о
(n

о
L.
о
оо

F

о
tr
a)о
l-.

L

(-)

(.)
о

8
о
(.)
о

F

qd
о.
F

E{

спý. ýa]

r Ф Ё c..lл Б ai c..l

(d ý о(.]
ло =Ц б
о 21 2 *

Q.Ф ч ооО л)s
9рБ*
бо"а,YЕ>-х;сооБ с-, l<lгtr !.,| ?
;+9qq

_L- ё !о }о" oFF

оо

z
о
ý<о

Фо
Ео
оо

юF
Ф
х

о
.t
Ф

jOE

саФi-
:<соб
ФS>
!, rю

лU*+(dх
буt

= --:' i.

еg s
cJ со -)FсЁ;о аi
(в9.\

Ооо

о
ф

F-

Е { :.<.=Y

;со,\jls Х к ilаФзstr
о *Бij
У\v!чя^
э ^ ii о. э
.l_ <'Y !,, ._

а Ъ:Е й а>'s 9 > >,
ФHh=o-1
*/,\FHr

9Ё9ё9r(;,-lбцl
ь f- ь-;
;уOоi

ФF

о
х
r(оо

F

--1

Фх
.(Х:ЕgýtrФ*
л-J.iФь+О
9 rOооrЕ

== хсо=я
Е Еi:ё. I99_:rf ;:)i Б = ;i ё а ё?э. #:*н ;ёiх

О: cJ с, С-й
=,-,Ё х

т = s bal (J t d о
=?2: ц х б х 9 =\э Ёa=уаý=э ахро_д f а, .i -i a'- О х :: >,{tiEa3a о*Еь,*= 9 а i 5: = ч ý д: эq ё.r-;? l i < }* , - = c-y'i ? i,

=
-

>lv йгsС_::j_=s'?тюU.rý_-
! б о ý)s Э q

=ls
* ý

=
n а;: =: . +? _36Э3=а;Еgё;8а8:сфкйsФF.о-ЕЕЦ

зý++1аЕё+ýiЕ

Ф
:сс

)ý
.d
о-

L

о
(.)

=as9

q

a.)
!:
Ф
<)

L

:
.,)
,)

l_

у
s
с;

\о
t--

Ф
о-F

Е

Ф

)s
z.

]S<-)
'U-:э

.) ,? .,
-

,)

l!.25

i Orl Ф О У

чLz,
Ф=сdх!у

ч: S t *Ч

Фý:s-]Jоо
'iЕтl-бф
!r,/ а. Е .1 (' :aо > .; - L !l,_
i, л з g л

=
2l .\ а .,] д ta,
l::|-../.(i

F
-5

>)s
х '1 ч '_-

ф,а сj Ф

о- о- :-, sosaxсаFrл"
лсl l z-б ф о-G

'=л>-

az. - }
;)ý s оУI-с5
/, U E"l _д ,!iFс.iнФ
] о-о l-. Ф.* о. к ОуФуФо

сl.>\s о
":?S) -;itЗi ý= 95хZ л

с: ! сп ls - ч л i Ф ц

n, :+z;я?*i_"ti_i i -,= ý J = ё_Б:Зa ^ - = l- _1 l. |Ё i: .\l:: - - 'J ,-. a-_ С z |. '"', 2'i
= ! _ a - l z,a r, Ф: с' ... - = = = л- 1 О : о 2 ý cI)s х э д s -:

=
(J -а F : FФ

s; L- - ф ф - s Б; '( !J С!Б j с cd - a Х q d Ф з q'j
э:=Iq<assР=F.i

s }--< g; Li л
>, лr cJ 'J d |J z cd -: Ф
]J б: ,.'4- s

= Jo:o..а:1:Ё] = = i ё = ч;:.J
- -::,1 ^ = л)'e1l .d;=;

э+Еrтl*тЁgiЕЁеa ,?. z 2 Q Yч F = б > :< о
.{
оц

ь

I

ф

б
о.
L

оо

Ф
оо

оL

о
Б
Фо

L
о
(.)
о
q
юF

о-
t_о

Ф

дч
L
ý
an

a,l
I

c.lN
c-l

Ф
E{
i,)

о

Fо

Ф

о

оL
ý(оо
Б

э

=Ф
ц,,)

а
о

,

:_

оэ
Е]

\с
t..

=J
ý
с_F.J

z{

xbz
'=бл Ф
i\F|rз:Z5 Q F >,Б Ё Qý\УF-ql-.d

Е Е i iЁ Е: Е "frr Ёе=Е*ьi.+q..аЕЁ"h0>ч ] Е х Ё Ч;6 ^5ЁiВii=i]=Е*X&=s}iEaqл__ф
--б,]frýfifiarЁЕЁ

Е Ё э *Е аЁg: I
0 аё;ъ: Е=; -
>-,rб*_.*.бjтý

зý-iеQ;ig=ýБ:аýЗ59Ех!ББ*>Ё+аi,iЫ{;3хýiёЁssЁrЁ
|9<L1 - 1- (J -L

Ф
aп
ýq
ФF
aJg

;
с)
Е1,)

,s.:_
са)s т .лэ х _ as

ý : 9 a qa
+е7 схЁ 9S.\ -._ ._: ; л, *{ .rr

" 2 <J J х .л Вý 9 -=s:? ýt*s:E
--aХ } - | rх I3 с-=

= \, : ц = au :, _О
::-ч-Еfq;SЕ::F 5 d9 ЁЕ d j

.л;jr F = s Е ='Ф т: Фаqi ч Е 9 а &i Е_а т. r: = Х - л о (v .лчЁ iL] Ids=-.a-' Е

з!з ! ý Ё i i Е;
=

:- .р a] .. =- т - a_ д (,'i Д'J::-J-:-==]./.1

=-:S-?саа;эi_ : ,. - <- - со : - =
lЁiз=ФХ=З9ВЕЗ Е п Е Э-Q Ф ОЧ tr

- (., Ф ! ! (ý l_Д a^ >1 9 L,lеrLrФlс^ЕlYlý

б5)
б
!i l

oll-
aJ

<](Jl
о-i

р

=ф

ь
ч1

I

on

л cl

Y-(-, ::,д ,д

Ф)ýоФ
оо.
оtrь.о(Jr

F-р

FcJy
о-Фп6 О a]

Ф:
(.)

Ф

Ф

|)

ý
Ф

а-
/.

оL

оо

\о
t-

t-.о

сd

s
z,о
a)

о

е

Ф

о-

о-
-1э-

q

=Ф.:
Фо
зJ

l х?=.а Е _ л ,,

G\_ ? О G
i\Jцо-; с0 s Ф

l-a':t->,л:()лtri (oYK
rdxia:1,
iУэЭЭ'?
-г ;i .i --a * а
-U::lч.д9
т.<.UF:Jл(J=_iJ:!,
(J9л
ф=Еос:Z
;;:!_д

- 2 :- L ,,ф=
:.-...a,,.-

м_ý_пЧFaaлэ.лQ2-
; l_д l_д

ы
:с

сJ
оt

L

оо

F
ý

о
tr
Ф
(.,)

о

,л
оY9-iй

Ьб Ч а
г{м ý нч -!о о
l-д d L- L-
(Jй
_isv

i
=

i.I
9 р i+
2

=:(t,1j\taT

Ф-;=
Ф (] г-: )s

к

a.)

a)э

Lочол
ц
l

I

о

а
оL
о
оо

\сF

"lL

gi
t-l

tr
cJl

(€l
ф]ol
Е
о.

?l

I

Fэ
ц

Е
Ф
о_sL)s_;

ФiJх
..,l -r _t

t. ьФot-.E
cEd.к

;-l .r
*qr!-2тч^Ф,(,
Б9j
*ю 9
Ф-цсо>Ф
FФцr,9-aJ9td д
l.o o-i

Ф

L_v

О /-1
2'
L-2
s.-эs(JLc
з: l_-Б

L_I' a.)aв-ф с-;

.aс

/r;-_ fio оЬ..\.

#lй'**Ч}ч

ffiвi Ъе#
\ъЕр'